qui satis. cog. C. op. de. l. ab execute. in. pn. s. de appel. So. ibi est iterlocutoria que fert post sniam: et sic non speratur alia diffinitua. unde p. appellationem a diffinitua non pot esse consul. tum: et ideo hic dicit ante sniam. C. op. s. l. ait. p. ror. s. permittitur. s. de mino. So. ibi non spe. rabatur aliqua diffinitua ideo appellaf. facit p. hoc. l. ticia. s. de ac. Ex his ergo habes breui. ter doctrinam quā dat iuriscō. in. l. i. s. quefituz. s. de ap. ab interlocutoria nō potest appellari: nisi quando p. appellationem a diffinitua non pot esse consultum cotra grauamen illatum per in integrū restitutionē: uel non potest reparari: quia nulla diffinitua speratur ferri: uel post dif. finitua fertur interlocutoria. Itē ptingit hoc in casu. l. nostre. et in casu. l. arbitro. et in casu. l. in. tra utile. s. de min. Quero que est ratio q. a se. tentia in momentanea possessione nō possit ap. pellari. non est ue; q. ea sit rō: quia interlocuto. ria: sed dic q. quia parit modicū preiudiciū: hoc tenet glo. h. et dixi in. l. qd. iussit. s. de re iud. quia dānum tale pot reparari per iudiciū peti. torium: ut no. C. si de mo. pos. fue. ap. l. i. et ideo puto q. si p. sententiā latam super mo. pos. pare. tur preiudiciū tale ad qd. non esset alio modo consultum: q. tunc possit appellari p. hanc. l. et rationes quas alla in interlocutoria. exemplū in. l. qui except. s. si pars. s. de cōdi. inde. nō enim posset ad illam retentionē aliquo iudicio esse cō. sultum si perderet in illo possessorio. et ideo tex. C. in rubro et i nigro dicit si de mo. pos. et. hoc est de possessione que momēto duratura ē: hoc est quando de possessione querit solū causa or. dinandi litem circa iudiciū petitorium: ut. d. l. i. C. si de mo. pos. et hoc est iudiciū retinēde possessionis sm. oēs: ut ibi not. s; in iudicio adi. piscende possessionis glo. tenet idē: ut no. in. d. l. i. qd. intelligo quando ille qui conuenit deui. ctus est et appellat qui occupauerat bona defū. cti: uel bona defuncti uacabant: ut. l. si aliquis. C. quo. ap. non re. et idem in iudicio recuperan. de. nulla. n. ei sit iniuria si res reponitur in. prist. nū status. sicut. n. ante poterat petere ita modo poterit sed si actor succubuerit: quia forte non habet aliud auxiliū nisi possessorū: uel si suc. cubuerit reus qui non occupauit qui non habz nisi remediū retentionis: tunc puto q. possit ap. pellare. hoc. n. nō reperio p. hibitum et remanet regula generalis: ut. l. et in maioribus. C. de ap. pel. p. hoc uidetur casus. s. de ap. l. creditor. s. iussus. ubi in actionibus ad exhibendum q. mi. noris preiudicij sunt q. restitutio possessiois: ta. men potest appellari specialiter quando deue. nitur ad extimationem: et sic non potest repa. rari per iudiciū petitorium. Preterea uides q. si omittitur ordo petitorij et possessorij pot appel. lari: ut. C. de ap. l. i. q. re ergo nō pot appellari si cotra iustitiā mibi ius possessionis aufertur qd. plus est. p. terea i. causis sumarijs pot appellari: ut. C. quo. ap. nō reci. l. i. l; possit p. aliud iudiciū repari: ut. s. de his qui sunt sui uel alie. iur. l. pe. nul. nō tamē sine difficultate et sine magna lesio. ne: p. hoc facit qd. j. dicā q. qñ ab iterlocutoria illatū grauamē non pot reparari sine graui lesio. one pot appellari. possumus etiā dicere q. p. di. ctis non ob. C. si de momē. pos. fue. ap. l. i. nam ibi nō dicit q. non possit appellari: sed q. nō ob. stante ap. snia sortit effectū. nā appellatio a dif. finitua tollit effectū snie: ut. l. i. in fine. s. ad tur. pil. sed ap. ab interlocutoria non tollit effectum interlocutorie nisi secuta uictoria: ut. j. dicam.